



UNP: 0801-23-061404

Zielona Góra, 4 października 2023 roku

Sprawa:	postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa broni i amunicji na potrzeby Izby Administracji Skarbowej w Zielonej Górze ”
Znak sprawy:	0801-ILZ-1.260.35.2023

## Wykonawcy

### Wyjaśnienie treści SWZ, zmiana treści SWZ

Szanowni Państwo,

informujemy, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)<sup>1</sup>. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami<sup>2,3</sup> oraz dokonuje zmiany treści SWZ<sup>4</sup>:

#### Wyjaśnienia treści SWZ<sup>4</sup>

##### Pytanie nr 1:

W załączniku nr 3.1 Specyfikacja funkcjonalno- techniczna- broń pkt 3, tabela - Podstawowe dane techniczno-użytkowe pistoletów Lp 4, Zamawiający wymaga podania energii wylotowej pocisku. Jest to uzależnione od używanej amunicji. Czy Zamawiający określi, dla jakiego rodzaju amunicji ma być podany ten parametr ?

##### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że parametr podany w Załączniku nr 3.1 do SWZ, w pkt 3, Lp.4 w tabeli zależy od rodzaju używanej amunicji, a w szczególności ilości materiału miotającego czyli ładunku materiału wybuchowego, który ma wpływ jako źródło energii do nadawania prędkości początkowej pociskom broni palnej. Zamawiający informuje, że najczęściej używaną przez funkcjonariuszy jest aktualnie amunicja Sellier&Bellot 9mm Luger 8g FMJ. Zamawiający dopuszcza dowolność, jeżeli chodzi o zastosowany parametr. W tym wypadku jego wskazanie ma umożliwić zidentyfikowanie oferowanego modelu broni.

##### Pytanie nr 2:

W załączniku nr 3.1 Specyfikacja funkcjonalno- techniczna- broń pkt 3,

tabela - Podstawowe dane techniczno-użytkowe pistoletów Lp 17 Zamawiający określił parametr : "profil przewodu lufy" ( j.m. w mm). Proszę o sprecyzowanie, o jaki dokładnie parametr chodzi Zamawiającemu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że parametr podany w zał.3.1 pkt 3, Lp.17 ma na celu wskazanie czy lufa jest gwintowana / bruzdowana i kierunek. Zamawiający dopuszcza dowolność, jeżeli chodzi o zastosowany parametr. W tym wypadku jego wskazanie ma umożliwić zidentyfikowanie oferowanego modelu broni.

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika 3.1. do SWZ<sup>4</sup> w pkt 3 Lp. 17 poprzez usunięcie „j.m.”

Zamawiający uzna za prawidłowe również złożenie ww. przedmiotowego środka dowodowego na załączniku przed modyfikacją, pod warunkiem wskazania prawidłowego parametru.

**Pytanie nr 3:**

W załączniku 1.1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia w pkt 6 ppkt 2 Zamawiający określił wymagania dotyczące kabury do oferowanej broni. Proszę o sprecyzowanie czy kabura powinna posiadać na wyposażeniu adapter oraz wszystkie wymienione w ww. pkt mocowania (pas, biodro, udo), czy tylko adapter umożliwiający taką wymianę w razie potrzeby? W przypadku gdy Zamawiający wymaga wyłącznie adaptera, proszę o określenie, które mocowanie powinno być dostarczone wraz z kaburą (pas, biodro czy udo) ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że kabura powinna posiadać na wyposażeniu adapter oraz wszystkie wymienione w ww. pkt mocowania (pas, biodro, udo).

**Zmiana treści SWZ<sup>4</sup>**

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ, załącznik nr 1.1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia- broń.

Pkt 6 ppkt 2otrzymuje nowe brzmienie:

**Było:**

2) Kabura dedykowana do broni z adapterami umożliwiającymi montaż na pasie, biodrze lub udzie , 45 szt. dla strzelców prawo i 5 szt. dla leworęcznych.

**Jest:**

2) Kabura dedykowana do broni z adapterami umożliwiającymi montaż na pasie, biodrze lub udzie , 45 szt. dla strzelców prawo i 5 szt. dla leworęcznych (Podane ilości dotyczą zamówienia podstawowego, ilość kabur dla prawo/leworęcznych zostaną podane w zleceniu dot. zamówienia w ramach prawa opcji, w zależności od ilości zamówionych szt. broni).

## Podstawa prawna

1. Art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zm.):

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie odpowiednio treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań.

2. Art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zm.):

Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert albo nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert w przypadku, o którym mowa w art. 138 ust. 2 pkt 2, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na odpowiednio 14 albo 7 dni przed upływem terminu składania ofert.

3. Art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zm.):

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania, a w przypadkach, o których mowa w art. 280 ust. 2 i 3, przekazuje wykonawcom, którym udostępnił odpowiednio SWZ albo opis potrzeb i wymagań.

4. Art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zm.):

1. W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść SWZ.

7. Dokonaną zmianę treści odpowiednio SWZ albo opisu potrzeb i wymagań zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Zastępca Dyrektora Izby Administracji  
Skarbowej w Zielonej Górze  
**Katarzyna Kasperczyk**  
*(podpisano kwalifikowanym podpisem  
elektronicznym)*

### Załączniki:

1. Załącznik nr 1.1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia- Broń- modyfikacja z 4.10.2023 r.
2. Załącznik nr 3.1 do SWZ Specyfikacja funkcjonalno-techniczna broń- modyfikacja z 04.10.2023 r.

### Korespondencję otrzymują:

- 1) Komunikat publiczny - elektronicznie za pośrednictwem Platformy zakupowej,
- 2) Aa.

### Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdują Państwo na stronie Biuletynu Informacji Publicznej <https://www.lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-zielonej-gorze/kontakt/inspektor-ochrony-danych> • kontakt: • tel. 512 141 979 • adres e-mail: [iod.zielonagora@mf.gov.pl](mailto:iod.zielonagora@mf.gov.pl)